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36° Tiro amichevole della Lavizzara 03 – 04 – 05 maggio 2019 
6° Memorial Arturo Demartini 
Società Tiratori della Lavizzara 

 

 
Dati Statistici 
 
 
Partecipanti A D E Totale 
 
U15 0 0 1  1 
U21 1 0 16 17 
Elite 10 5 25 40 
Seniores 10 10 22 42 
Veterani 13 9 8 30 
Veterani Senior 8 9 21 38 
 
Totale 42 33 93 168 
 
Distinzione 20 9 46  75    58.14% 
Carta Corona 17 14 23  54    41.86% 
 
Totale 37 23 69 129 
 88.10% 69.70% 74.19% 76.79%  100.00% 
 
 
Rimborsi immediati 
 
Categoria A 41  x 8.90.- = 364.90.-  Rimborsati 340.-   93.18% 
Categoria D 32  x 8.90.- =    284.80.-       70.- 24.58% 
Categoria E   84  x 8.90.- =  747.60.-   365.-    48.82% 
 
Totale   157                1'397.30.-  775.-   55.45% 
 
 
Gruppi iscritti cat. A 8  x 40.0.- = 320.- 
Gruppi iscritti cat. D 11  x 40.0.- = 440.- 
 
Totale ripartizione cat. A  195.- 
Totale ripartizione cat. D  265.- 
Rimanenza rimborso 185.- Campo D/E 
 
Gruppi classificati cat. A 8 
Gruppi classificati cat. D 11 
 
 
Munizione 
 
CAT. A  GP11  966 
CAT. D  GP11  734 
CAT. E  GP11  364 
CAT. E  GP90  1658 
 
Totale  3722 
 



36° Tiro amichevole della Lavizzara  03 – 04 – 05 maggio 2019 
6° Memorial Arturo Demartini    
Società Tiratori della Lavizzara 

  

 

Classifiche individuali 
 
Re del tiro 

Rango Cognome e Nome Società Data Gruppo Rimborso Totale CC Arma  
 

 1. Stempfel Nicola  Tiratori Santa Maria Iseo 10.05.1974 98 60 158 14 A 
 

Miglior Donna 

Rango Cognome Nome  Società Data Gruppo Rimborso Totale CC Arma  
 

 1. Schmid Sara  Tiratori Unione Tesserete 04.03.1969 94 57 151 8 A 
 

Miglior Veterano 

Rango Cognome e Nome Società Data Gruppo Rimborso Totale CC Arma  
 

 1. Nesa Mauro  Tiratori Unione Tesserete 14.01.1958 98 57 155 11 A 
 

Miglior Giovane 

Rango Cognome e Nome Società Data Gruppo Rimborso Totale CC Arma  
 

 1. Cavalli Martino  Carabinieri Roveredo 29.01.2001 95 59 154 10 A 
 

Migliori Categoria A 

Rango Cognome e Nome Società Data Gruppo Rimborso Totale CC Arma  
 

 1. Beltrami Mauro  Carabinieri Faidesi 24.08.1979 97 59 156 12 A 

 2. Brenna Jöel  La Balernitana 12.03.1992 99 56 155 11 A 

 3. Mattei Luca  Unione Tiratori Monte Ceneri 30.04.1955 97 58 155 11 A 
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Migliori Categoria D 

Rango Cognome e Nome Società Data Gruppo Rimborso Totale CC Arma  
 

 1. Brenna Angelo  La Balernitana 21.09.1950 95 53 148 7 D 

 2. Bonoli Andrea  Carabinieri Faidesi 05.07.1959 95 52 147 5 D 

 3. Müller Ralph  Tiratori San Salvatore Paradiso 07.07.1962 94 53 147 7 D 
 

Migliori Categoria E 

Rango Cognome e Nome Società Data Gruppo Rimborso Totale CC Arma  
 

 1. Malingamba Marco Tiratori del Lucomagno 11.07.1972 95 56 151 7 E-M 

 2. Sacchetti Irene  La Mendrisiense 10.10.1962 93 56 149 8 E-F 

 3. Delcò Pio  Tiratori Castello e Campagna 05.05.1951 94 54 148 4 E-F 
 

Migliori Categoria E Giovani 

Rango Cognome e Nome Società Data Gruppo Rimborso Totale CC Arma  
 

 1. Ferriroli Danilo  Tiratori Campagna Contone 18.01.2001 91 55 146 6 E-F 

 2. Cattaneo Ivo  Tiratori del Lucomagno 27.12.2002 90 52 142 3 E-F 

 3. Flückiger Jan  Civici Carabinieri Lugano 10.02.2000 91 50 141 2 E-F 

 

 



Classifica Gruppi cat. A

36° Tiro amichevole della Lavizzara
6° Memorial Arturo Demartini

03 - 04 - 05 maggio                                   2019

Società Tiratori della Lavizzara

Totale SocietàGruppo RipartizioneRango CC

478 PIUMOGNA Società Carabinieri Faidesi1 80.00 42

97 Elite ABeltrami Mauro 24.08.1979 12

96 Seniores AStrappazzon Marzio 27.09.1960 9

96 Elite ABiermann Samuel 01.02.1977 7

95 Veterani  AGianella Maurizio 26.06.1957 8

94 Veterani  ABiermann Michel 11.06.1952 6

473 I SOLITI Unione Tiratori Monte Ceneri2 50.00 40

98 Elite AMobiglia Giorgio 30.12.1978 10

97 Veterani  AMattei Luca 30.04.1955 11

96 Veterani Senio AMinelli Ermanno 14.09.1943 9

94 Veterani Senio ACattani Brenno 05.11.1949 7

88 Veterani Senio DManetti Luciano 09.12.1944 3

469 ARMONIA Società Tiratori Santa Maria3 40.00 38

98 Elite AStempfel Nicola 10.05.1974 14

97 Seniores AOlgiati Fabio 18.01.1970 9

93 Seniores AMerzaghi Andrea 19.09.1960 8

91 Elite ABevilacqua Luca 11.02.1977 4

90 Veterani Senio AMoriggia Franco 01.08.1945 3

466 SGÜRA MEDAI Società di tiro La Balernitana4 25.00 30

99 Elite ABrenna Joël 12.03.1992 11

95 Veterani  DBrenna Angelo 21.09.1950 7

94 Veterani  ABianchi Mario 16.09.1959 5

90 Elite E-FPellegrini Jonathan 21.05.1992 5

88 Veterani  AHachen Alberto 27.04.1956 2

465 TESSERETE Società tiro Unione Tesserete5 36

98 Veterani  ANesa Mauro 14.01.1958 11

95 Elite AToscanelli Davide 05.03.1979 7

94 Seniores ASchmid Sara 04.03.1969 8

89 Veterani Senio ACanonica Igeo 30.03.1943 6

89 Veterani Senio AMalagoni Franco 16.07.1945 4
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Totale SocietàGruppo RipartizioneRango CC

461 PENATE Società di Tiro la Mendrisiense6 34

96 Veterani  ABernaschina Bernardo 19.03.1956 7

94 Veterani  APagani Giordano 03.10.1954 9

94 Veterani Senio AAntonello Guido 01.03.1943 7

91 Seniores DTela Gabriele 25.06.1966 6

86 Veterani  E-FForte Corrado 17.03.1953 5

458 MOLARE Soc. Tiratori del Lucomagno7 34

99 Elite ACattaneo Benno 14.09.1998 11

94 Veterani  AGianella Sandro 09.05.1955 9

93 Seniores AValentini Mirko 25.04.1968 9

91 Veterani  AJametti Alfredo 14.01.1952 3

81 Elite AGhisla Alessio 03.04.1991 2

452 CAMOSS Società Carabinieri Roveredo8 27

95 Seniores ACavalli Michele 18.11.1966 10

95 U21 ACavalli Martino 29.01.2001 10

89 U21 E-FGalliciotti Karim 20.07.2002 3

88 Seniores AGalliciotti Souad 16.12.1966 3

85 Veterani Senio E-MCattaneo Ferruccio 09.10.1940 1
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Classifica Gruppi cat. D

36° Tiro amichevole della Lavizzara
6° Memorial Arturo Demartini

03 - 04 - 05 maggio                                   2019

Società Tiratori della Lavizzara

Totale SocietàGruppo RipartizioneRango CC

451 LA GIGIA Società di Tiro Arvigo-San Vittore1 120.00 30

94 Veterani Senio DPapa Paolo 04.06.1948 6

93 Veterani Senio DDenicolà Renzo 02.02.1947 5

89 Veterani DPetrimpol Dante 27.02.1956 8

88 Veterani DTomatis Mario 21.03.1954 5

87 Seniores DBerta Athos 04.05.1964 6

449 S.BARBARA Società di tiro Castello e Campagna2 100.00 24

94 Veterani  E-FDelcò Pio 05.05.1951 4

94 Veterani Senio E-FRobertini Dario 11.03.1948 5

92 Seniores E-FMazzucchelli Enzo 17.04.1966 6

92 Seniores E-FMistri Maurizio 23.07.1961 8

77 Veterani Senio E-FMuggiasca Renato 17.06.1943 1

449 VESPERO Unione Tiratori del Gottardo3 90.00 25

93 Veterani Senio E-MSoldati Ennio 19.01.1949 6

91 Veterani  E-MJurietti Enzo 02.08.1952 2

90 Seniores E-FBeffa Damiano 03.06.1967 8

88 Seniores E-MTomamichel Danilo 14.09.1967 4

87 Veterani  DBuloncelli Giorgio 15.08.1956 5

448 PARADISO Società Tiratori San Salvatore4 70.00 24

94 Seniores DMüller Ralph 07.07.1962 7

91 Seniores E-FFranciosi Nicola 13.03.1973 6

90 Veterani  E-MFoglia Alberto 28.02.1955 4

87 Veterani  E-FMattei Giorgio 27.08.1950 3

86 Seniores E-FMugnai Katia 16.10.1973 4

443 NEGRENTINO 2 Soc. Tiratori del Lucomagno5 50.00 16

90 U21 E-FCattaneo Ivo 27.12.2002 3

89 Seniores E-FIametti Rinaldo 20.11.1967 3

89 Seniores E-FCattaneo Mariagrazia 20.09.1968 3

88 Seniores E-FCattaneo Marco 28.04.1966 5

87 Elite E-FDegiorgi Elia 15.09.1997 2
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Totale SocietàGruppo RipartizioneRango CC

440 ROVANA Tiratori Vallemaggia6 20.00 18

93 Veterani  E-FLanzi Alfredo 02.07.1951 7

89 Seniores E-FNicoli Giuseppe 26.09.1972 4

86 Seniores E-FOmini Adriano 31.01.1962 3

86 Veterani Senio E-FGuerra Luigi 26.03.1949 2

86 Seniores E-FLeoni Marco 04.09.1964 2

435 NEGRENTINO Soc. Tiratori del Lucomagno7 17

95 Seniores E-MMalingamba Marco 11.07.1972 7

89 Seniores DBeretta Ivan 20.11.1969 3

84 Seniores DGuarisco Elio 17.09.1961 0

84 Elite E-FGuarisco Emilio 11.03.1993 4

83 Seniores E-FGrazioli Fabio 25.04.1966 3

435 LUGANO Società Civici Carabinieri Lugano8 19

91 Elite E-FWalser Emil 29.08.1991 6

90 Elite E-FWalser Albert 27.08.1993 5

89 Elite DFoglia Lorenzo 13.12.1994 5

85 Elite E-FBombelli Andrea 03.04.1988 2

80 Elite DHaas Davide 03.08.1997 1

431 MOMÒ Società di Tiro la Mendrisiense9 19

93 Seniores E-FSacchetti Irene 10.10.1962 8

88 Elite DTravella Patrick 06.05.1976 4

87 Elite E-FMacchi Mauro 15.01.1976 1

85 Veterani Senio DKurzo Erwin 08.01.1948 2

78 Veterani Senio DRusconi Sergio 13.07.1933 4

424 BRIGANTI Società Tiratori di campagna10 17

87 Veterani Senio DFerrari Floriano 13.07.1946 2

86 Veterani Senio E-MLeoni Adriano 15.04.1941 6

86 Veterani Senio E-MBoiani Orazio 27.06.1943 1

83 Veterani Senio E-FGiuliani Renzo 03.11.1945 2

82 Veterani Senio DZoldan Pierluigi 06.04.1939 6

407 GRONO Società Carabinieri Riunite Grono11 5

91 Veterani Senio E-FParolini Pio 20.06.1949 4

86 Seniores E-MTavasci Giovanni 24.06.1972 1

85 Elite E-MFasani Stefano 04.05.1977 0

73 U21 E-FFasani Matteo 22.09.2004 0

72 U21 E-FLorenzini Celeste 16.11.1999 0
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Classifica Re del Tiro

36° Tiro amichevole della Lavizzara
6° Memorial Arturo Demartini

03 - 04 - 05 maggio                                   2019

Società Tiratori della Lavizzara

Totale GruppoCognome  Nome Rimborso SocietàCCCat.Rango Categoria età

158 98Stempfel Nicola 60 Società Tiratori Santa Maria14A1 Elite

156 97Beltrami Mauro 59 Società Carabinieri Faidesi12A2 Elite

155 99Brenna Joël 56 Società di tiro La Balernitana11A3 Elite

155 98Nesa Mauro 57 Società tiro Unione Tesserete11A4 Veterani  

155 97Mattei Luca 58 Unione Tiratori Monte Ceneri11A5 Veterani  

154 99Cattaneo Benno 55 Soc. Tiratori del Lucomagno11A6 Elite

154 98Mobiglia Giorgio 56 Unione Tiratori Monte Ceneri10A7 Elite

154 96Beltrami Gianluigi 58 Società Carabinieri Faidesi11A8 Veterani  

154 95Cavalli Martino 59 Società Carabinieri Roveredo10A9 U21

153 96Cavalli Marco 57 Tiratori Vallemaggia10A10 Seniores

153 96Minelli Ermanno 57 Unione Tiratori Monte Ceneri9A11 Veterani Senior

153 95Cavalli Michele 58 Società Carabinieri Roveredo10A12 Seniores

153 94Gianella Sandro 59 Soc. Tiratori del Lucomagno9A13 Veterani  

152 97Olgiati Fabio 55 Società Tiratori Santa Maria9A14 Seniores

152 95Gianella Maurizio 57 Società Carabinieri Faidesi8A15 Veterani  

152 94Pagani Giordano 58 Società di Tiro la Mendrisiense9A16 Veterani  

151 96Strappazzon Marzio 55 Società Carabinieri Faidesi9A17 Seniores

151 95Malingamba Marco 56 Soc. Tiratori del Lucomagno7E-M18 Seniores

151 94Schmid Sara 57 Società tiro Unione Tesserete8A19 Seniores

151 93Fasani Rodolfo 58 Società di Tiro Arvigo-San Vittore9A20 Veterani

151 93Merzaghi Andrea 58 Società Tiratori Santa Maria8A21 Seniores

150 95Martini Simone 55 Tiratori Vallemaggia7A22 Seniores

150 94Antonello Guido 56 Società di Tiro la Mendrisiense7A23 Veterani Senior

150 93Valentini Mirko 57 Soc. Tiratori del Lucomagno9A24 Seniores

149 96Biermann Samuel 53 Società Carabinieri Faidesi7A25 Elite

149 95Toscanelli Davide 54 Società tiro Unione Tesserete7A26 Elite

149 94Cattani Brenno 55 Unione Tiratori Monte Ceneri7A27 Veterani Senior
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Totale GruppoCognome  Nome Rimborso SocietàCCCat.Rango Categoria età

149 94Biermann Michel 55 Società Carabinieri Faidesi6A28 Veterani  

149 93Imperatori Daniele 56 Società Carabinieri Faidesi8A29 Veterani  

149 93Sacchetti Irene 56 Società di Tiro la Mendrisiense8E-F30 Seniores

148 95Brenna Angelo 53 Società di tiro La Balernitana7D31 Veterani  

148 94Delcò Pio 54 Società di tiro Castello e Campagna4E-F32 Veterani  

148 93Lanzi Alfredo 55 Tiratori Vallemaggia7E-F33 Veterani  

148 92Mistri Maurizio 56 Società di tiro Castello e Campagna8E-F34 Seniores

147 95Bonoli Andrea 52 Società Carabinieri Faidesi5D35 Veterani  

147 94Müller Ralph 53 Società Tiratori San Salvatore7D36 Seniores

147 94Robertini Dario 53 Società di tiro Castello e Campagna5E-F37 Veterani Senior

147 94Moretti Ivana 53 Società Tiratori della Lavizzara5E-F38 Seniores

147 91Tela Gabriele 56 Società di Tiro la Mendrisiense6D39 Seniores

147 91Franciosi Nicola 56 Società Tiratori San Salvatore6E-F40 Seniores

147 91Walser Emil 56 Società Civici Carabinieri Lugano6E-F41 Elite

147 91Luiselli Romano 56 Unione Tiratori Locarno4D42 Seniores

146 96Bernaschina Bernardo 50 Società di Tiro la Mendrisiense7A43 Veterani  

146 94Bianchi Mario 52 Società di tiro La Balernitana5A44 Veterani  

146 93Denicolà Renzo 53 Società di Tiro Arvigo-San Vittore5D45 Veterani Senior

146 92Mazzucchelli Enzo 54 Società di tiro Castello e Campagna6E-F46 Seniores

146 92Giovanettina Romano 54 Società Tiratori della Lavizzara4E-F47 Veterani Senior

146 91Ferriroli Danilo 55 Società Tiratori di campagna6E-F48 U21

146 90Beffa Damiano 56 Unione Tiratori del Gottardo8E-F49 Seniores

146 88Rastegorac Daniele 58 Società Tiratori della Lavizzara7E-F50 Elite

145 93Soldati Ennio 52 Unione Tiratori del Gottardo6E-M51 Veterani Senior

145 92Albertini Luca 53 Società di Tiro Arvigo-San Vittore6A52 Seniores

145 91Barp Bruno 54 Unione Tiratori del Gottardo6E-F53 Seniores

145 91Jurietti Enzo 54 Unione Tiratori del Gottardo2E-M54 Veterani  

145 90Nicoli Andrea 55 Società Liberi Tiratori dell´Adula5D55 Elite

145 89Canonica Igeo 56 Società tiro Unione Tesserete6A56 Veterani Senior

145 87Berta Athos 58 Società di Tiro Arvigo-San Vittore6D57 Seniores

144 92Morandi Valeria 52 Unione Tiratori Locarno4D58 Seniores
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Totale GruppoCognome  Nome Rimborso SocietàCCCat.Rango Categoria età

144 91Vedova Simone 53 Società Tiratori della Lavizzara5E-F59 Elite

144 91Bevilacqua Luca 53 Società Tiratori Santa Maria4A60 Elite

144 90Manetti Giovanni 54 Società tiro Unione Tesserete6D61 Seniores

144 90Pellegrini Jonathan 54 Società di tiro La Balernitana5E-F62 Elite

144 90Walser Albert 54 Società Civici Carabinieri Lugano5E-F63 Elite

144 90Foglia Alberto 54 Società Tiratori San Salvatore4E-M64 Veterani  

144 89Sciolli Bernardo 55 Società Tiratori Santa Maria5A65 Veterani Senior

144 89Nicoli Gabriele 55 Società Liberi Tiratori dell´Adula4D66 Seniores

144 89Vedova Daniele 55 Società Tiratori della Lavizzara4E-F67 Elite

144 89Scaricamazza Italo 55 Società Liberi Tiratori dell´Adula4E-F68 Elite

144 88Cattaneo Marco 56 Soc. Tiratori del Lucomagno5E-F69 Seniores

143 92Rigozzi Ivan 51 Società Tiratori di campagna7E-F70 Elite

143 89Petrimpol Dante 54 Società di Tiro Arvigo-San Vittore8D71 Veterani

143 89Malagoni Franco 54 Società tiro Unione Tesserete4A72 Veterani Senior

143 89Vanoni Ennio 54 Unione Tiratori del Gottardo4D73 Veterani  

143 89Nicoli Giuseppe 54 Tiratori Vallemaggia4E-F74 Seniores

143 88Tomatis Mario 55 Società di Tiro Arvigo-San Vittore5D75 Veterani

143 87Dolfini Giuseppe 56 Società Carabinieri Faidesi5D76 Veterani  

143 87Buloncelli Giorgio 56 Unione Tiratori del Gottardo5D77 Veterani  

143 86Leoni Adriano 57 Società Tiratori di campagna6E-M78 Veterani Senior

143 86Lombardi Renzo 57 Società Carabinieri Faidesi5A79 Veterani Senior

143 86Mugnai Katia 57 Società Tiratori San Salvatore4E-F80 Seniores

142 91Jametti Alfredo 51 Soc. Tiratori del Lucomagno3A81 Veterani  

142 90Fasani Daniela 52 Società di Tiro Arvigo-San Vittore4E-F82 Seniores

142 90Moriggia Franco 52 Società Tiratori Santa Maria3A83 Veterani Senior

142 90Cattaneo Ivo 52 Soc. Tiratori del Lucomagno3E-F84 U21

142 88Travella Patrick 54 Società di Tiro la Mendrisiense4D85 Elite

142 88Manetti Luciano 54 Unione Tiratori Monte Ceneri3D86 Veterani Senior

142 87Ferrari Floriano 55 Società Tiratori di campagna2D87 Veterani Senior

142 86Moretti Alessio 56 Società Tiratori della Lavizzara4E-F88 Elite

141 91Agostini Ermes 50 Unione Tiratori Locarno5E-F89 Veterani Senior
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141 91Flückiger Jan 50 Società Civici Carabinieri Lugano2E-F90 U21

141 89Foglia Lorenzo 52 Società Civici Carabinieri Lugano5D91 Elite

141 88Tomamichel Danilo 53 Unione Tiratori del Gottardo4E-M92 Seniores

141 88Galliciotti Souad 53 Società Carabinieri Roveredo3A93 Seniores

141 88Hachen Alberto 53 Società di tiro La Balernitana2A94 Veterani  

141 86Bieri Etienne 55 Società Tiratori della Lavizzara4E-M95 Elite

140 89Iametti Rinaldo 51 Soc. Tiratori del Lucomagno3E-F96 Seniores

140 89Beretta Ivan 51 Soc. Tiratori del Lucomagno3D97 Seniores

140 89Galliciotti Karim 51 Società Carabinieri Roveredo3E-F98 U21

140 87Degiorgi Elia 53 Soc. Tiratori del Lucomagno2E-F99 Elite

140 86Forte Corrado 54 Società di Tiro la Mendrisiense5E-F100 Veterani  

139 94Papa Paolo 45 Società di Tiro Arvigo-San Vittore6D101 Veterani Senior

139 89Gaggioli Vittore 50 Tiratori Vallemaggia3E-F102 Veterani Senior

139 89Pedrini Kilian 50 Unione Tiratori del Gottardo2E-F103 Elite

139 88Ibranyan Gianluca 51 Società Civici Carabinieri Lugano3E-F104 U21

139 87Moretti Pamela 52 Società Tiratori della Lavizzara4E-F105 U21

139 87Mattei Giorgio 52 Società Tiratori San Salvatore3E-F106 Veterani  

139 84Guarisco Emilio 55 Soc. Tiratori del Lucomagno4E-F107 Elite

138 89Cattaneo Mariagrazia 49 Soc. Tiratori del Lucomagno3E-F108 Seniores

138 87Bulloni Filippo 51 Soc. Tiratori del Lucomagno5E-F109 Elite

138 85Ritter Hans 53 Unione Tiratori Locarno3D110 Veterani  

138 83Grazioli Fabio 55 Soc. Tiratori del Lucomagno3E-F111 Seniores

138 82Zoldan Pierluigi 56 Società Tiratori di campagna6D112 Veterani Senior

138 82Petraglio Zeus 56 Società Tiratori di campagna6E-F113 U21

137 87Sartori Giulio 50 Società Tiratori della Lavizzara3E-F114 Veterani Senior

137 87Moresi Marco 50 Soc. Tiratori del Lucomagno3E-F115 Veterani Senior

137 87Colombo Paolo 50 Società di Tiro la Mendrisiense1E-F116 Seniores

137 87Macchi Mauro 50 Società di Tiro la Mendrisiense1E-F117 Elite

137 86Giannini Fabio 51 Società Carabinieri Faidesi5D118 Seniores

137 86Tavasci Giovanni 51 Società Carabinieri Riunite Grono1E-M119 Seniores

137 85Fasani Stefano 52 Società Carabinieri Riunite Grono0E-M120 Elite
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137 83Corasaniti Giuseppe 54 Società Tiratori Biaschesi4E-M121 Veterani Senior

136 87Snider Enrico 49 Società Carabinieri Faidesi2E-M122 Veterani Senior

136 86Bieri Laetitia 50 Società Tiratori della Lavizzara0E-F123 U21

136 85Della Pietra Walter 51 Tiratori Vallemaggia2E-F124 Veterani Senior

136 85Cattaneo Ferruccio 51 Società Carabinieri Roveredo1E-M125 Veterani Senior

135 88Cardoso Mirko 47 Unione Tiratori del Gottardo2E-F126 Elite

135 87Sala Tiziano 48 Società Civici Carabinieri Lugano3E-F127 U21

135 84Guarisco Reto 51 Soc. Tiratori del Lucomagno2E-F128 Elite

135 83Giuliani Renzo 52 Società Tiratori di campagna2E-F129 Veterani Senior

135 80Rauch Nicola 55 Società di tiro Castello e Campagna4E-F130 Elite

135 80Canepa Rolando 55 Società Tiratori della Lavizzara2E-M131 Elite

134 84Guarisco Elio 50 Soc. Tiratori del Lucomagno0D132 Seniores

134 78Rusconi Sergio 56 Società di Tiro la Mendrisiense4D133 Veterani Senior

133 86Omini Adriano 47 Tiratori Vallemaggia3E-F134 Seniores

133 86Leoni Marco 47 Tiratori Vallemaggia2E-F135 Seniores

133 86Boiani Orazio 47 Società Tiratori di campagna1E-M136 Veterani Senior

132 86Guerra Luigi 46 Tiratori Vallemaggia2E-F137 Veterani Senior

132 85Kurzo Erwin 47 Società di Tiro la Mendrisiense2D138 Veterani Senior

132 84Pianezzi Gianni 48 Società tiro Unione Tesserete1D139 Veterani Senior

132 80Giuliani Raimondo 52 Società Liberi Tiratori dell´Adula2E-F140 Veterani  

131 82Cremasco Silvia 49 Società di Tiro la Mendrisiense4E-F141 Seniores

131 81Ghisla Alessio 50 Soc. Tiratori del Lucomagno2A142 Elite

130 79Demartini Marzio 51 Società Tiratori della Lavizzara1D143 Elite

130 78Donati Eleonora 52 Società Tiratori della Lavizzara1E-F144 U21

129 76Gloor Ernesto 53 Società di tiro Castello e Campagna2E-F145 Veterani Senior

128 82Jörger Diego 46 Società di Tiro Arvigo-San Vittore1E-F146 U21

128 76Denicolà Luigi 52 Società di Tiro Arvigo-San Vittore0D147 Veterani

127 79Ballinari Nathan 48 Tiratori Vallemaggia1E-F148 Elite

127 73Santoro Fabio 54 Società di Tiro Arvigo-San Vittore3E-F149 U21

126 77Muggiasca Renato 49 Società di tiro Castello e Campagna1E-F150 Veterani Senior

125 76Albertoni Manuele 49 Società Tiratori di campagna1E-F151 Elite
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123 73Grino Giancarlo 50 Società Tiratori di campagna1E-F152 U21

118 80Munaro Mattia 38 Società di Tiro Arvigo-San Vittore0E-F153 U21

118 77Boiani Denis 41 Società Tiratori di campagna2E-F154 U15

116 70Zinetti Lauro 46 Tiratori Vallemaggia3E-M155 Seniores

114 62Dubey François 52 Società di Tiro la Mendrisiense1D156 Veterani Senior

101 71Sartori Nello 30 Tiratori Vallemaggia0E-F157 Veterani  

91 91Parolini Pio 0 Società Carabinieri Riunite Grono4E-F158 Veterani Senior

90 90Gobbi Paolo 0 Società Tiratori di campagna3E-F159 Elite

85 85Maggioni Sergio 0 Unione Tiratori del Gottardo2E-M160 Veterani Senior

85 85Gargioni Christian 0 Società Tiratori Biaschesi2A161 Elite

85 85Bombelli Andrea 0 Società Civici Carabinieri Lugano2E-F162 Elite

83 83Vedova Giorgio 0 Società Tiratori della Lavizzara1E-M163 Veterani Senior

80 80Haas Davide 0 Società Civici Carabinieri Lugano1D164 Elite

73 73Fasani Matteo 0 Società Carabinieri Riunite Grono0E-F165 U21

72 72Lorenzini Celeste 0 Società Carabinieri Riunite Grono0E-F166 U21

69 69Crivellaro Julia Sara 0 Società Tiratori di campagna0E-F167 Elite

68 68Steffen Anton Franz 0 Unione Tiratori La Fraccia1E-F168 Veterani Senior
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Società Tiratori della Lavizzara

Totale GruppoCognome  Nome Rimborso SocietàCCCat.Rango Categoria età

158 98Stempfel Nicola 60 Società Tiratori Santa Maria14A1 Elite

156 97Beltrami Mauro 59 Società Carabinieri Faidesi12A2 Elite

155 99Brenna Joël 56 Società di tiro La Balernitana11A3 Elite

155 98Nesa Mauro 57 Società tiro Unione Tesserete11A4 Veterani  

155 97Mattei Luca 58 Unione Tiratori Monte Ceneri11A5 Veterani  

154 99Cattaneo Benno 55 Soc. Tiratori del Lucomagno11A6 Elite

154 98Mobiglia Giorgio 56 Unione Tiratori Monte Ceneri10A7 Elite

154 96Beltrami Gianluigi 58 Società Carabinieri Faidesi11A8 Veterani  

154 95Cavalli Martino 59 Società Carabinieri Roveredo10A9 U21

153 96Cavalli Marco 57 Tiratori Vallemaggia10A10 Seniores

153 96Minelli Ermanno 57 Unione Tiratori Monte Ceneri9A11 Veterani Senior

153 95Cavalli Michele 58 Società Carabinieri Roveredo10A12 Seniores

153 94Gianella Sandro 59 Soc. Tiratori del Lucomagno9A13 Veterani  

152 97Olgiati Fabio 55 Società Tiratori Santa Maria9A14 Seniores

152 95Gianella Maurizio 57 Società Carabinieri Faidesi8A15 Veterani  

152 94Pagani Giordano 58 Società di Tiro la Mendrisiense9A16 Veterani  

151 96Strappazzon Marzio 55 Società Carabinieri Faidesi9A17 Seniores

151 94Schmid Sara 57 Società tiro Unione Tesserete8A18 Seniores

151 93Fasani Rodolfo 58 Società di Tiro Arvigo-San Vittore9A19 Veterani

151 93Merzaghi Andrea 58 Società Tiratori Santa Maria8A20 Seniores

150 95Martini Simone 55 Tiratori Vallemaggia7A21 Seniores

150 94Antonello Guido 56 Società di Tiro la Mendrisiense7A22 Veterani Senior

150 93Valentini Mirko 57 Soc. Tiratori del Lucomagno9A23 Seniores

149 96Biermann Samuel 53 Società Carabinieri Faidesi7A24 Elite

149 95Toscanelli Davide 54 Società tiro Unione Tesserete7A25 Elite

149 94Cattani Brenno 55 Unione Tiratori Monte Ceneri7A26 Veterani Senior

149 94Biermann Michel 55 Società Carabinieri Faidesi6A27 Veterani  
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149 93Imperatori Daniele 56 Società Carabinieri Faidesi8A28 Veterani  

146 96Bernaschina Bernardo 50 Società di Tiro la Mendrisiense7A29 Veterani  

146 94Bianchi Mario 52 Società di tiro La Balernitana5A30 Veterani  

145 92Albertini Luca 53 Società di Tiro Arvigo-San Vittore6A31 Seniores

145 89Canonica Igeo 56 Società tiro Unione Tesserete6A32 Veterani Senior

144 91Bevilacqua Luca 53 Società Tiratori Santa Maria4A33 Elite

144 89Sciolli Bernardo 55 Società Tiratori Santa Maria5A34 Veterani Senior

143 89Malagoni Franco 54 Società tiro Unione Tesserete4A35 Veterani Senior

143 86Lombardi Renzo 57 Società Carabinieri Faidesi5A36 Veterani Senior

142 91Jametti Alfredo 51 Soc. Tiratori del Lucomagno3A37 Veterani  

142 90Moriggia Franco 52 Società Tiratori Santa Maria3A38 Veterani Senior

141 88Galliciotti Souad 53 Società Carabinieri Roveredo3A39 Seniores

141 88Hachen Alberto 53 Società di tiro La Balernitana2A40 Veterani  

131 81Ghisla Alessio 50 Soc. Tiratori del Lucomagno2A41 Elite

85 85Gargioni Christian 0 Società Tiratori Biaschesi2A42 Elite
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Società Tiratori della Lavizzara
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148 95Brenna Angelo 53 Società di tiro La Balernitana7D1 Veterani  

147 95Bonoli Andrea 52 Società Carabinieri Faidesi5D2 Veterani  

147 94Müller Ralph 53 Società Tiratori San Salvatore7D3 Seniores

147 91Tela Gabriele 56 Società di Tiro la Mendrisiense6D4 Seniores

147 91Luiselli Romano 56 Unione Tiratori Locarno4D5 Seniores

146 93Denicolà Renzo 53 Società di Tiro Arvigo-San Vittore5D6 Veterani Senior

145 90Nicoli Andrea 55 Società Liberi Tiratori dell´Adula5D7 Elite

145 87Berta Athos 58 Società di Tiro Arvigo-San Vittore6D8 Seniores

144 92Morandi Valeria 52 Unione Tiratori Locarno4D9 Seniores

144 90Manetti Giovanni 54 Società tiro Unione Tesserete6D10 Seniores

144 89Nicoli Gabriele 55 Società Liberi Tiratori dell´Adula4D11 Seniores

143 89Petrimpol Dante 54 Società di Tiro Arvigo-San Vittore8D12 Veterani

143 89Vanoni Ennio 54 Unione Tiratori del Gottardo4D13 Veterani  

143 88Tomatis Mario 55 Società di Tiro Arvigo-San Vittore5D14 Veterani

143 87Dolfini Giuseppe 56 Società Carabinieri Faidesi5D15 Veterani  

143 87Buloncelli Giorgio 56 Unione Tiratori del Gottardo5D16 Veterani  

142 88Travella Patrick 54 Società di Tiro la Mendrisiense4D17 Elite

142 88Manetti Luciano 54 Unione Tiratori Monte Ceneri3D18 Veterani Senior

142 87Ferrari Floriano 55 Società Tiratori di campagna2D19 Veterani Senior

141 89Foglia Lorenzo 52 Società Civici Carabinieri Lugano5D20 Elite

140 89Beretta Ivan 51 Soc. Tiratori del Lucomagno3D21 Seniores

139 94Papa Paolo 45 Società di Tiro Arvigo-San Vittore6D22 Veterani Senior

138 85Ritter Hans 53 Unione Tiratori Locarno3D23 Veterani  

138 82Zoldan Pierluigi 56 Società Tiratori di campagna6D24 Veterani Senior

137 86Giannini Fabio 51 Società Carabinieri Faidesi5D25 Seniores

134 84Guarisco Elio 50 Soc. Tiratori del Lucomagno0D26 Seniores

134 78Rusconi Sergio 56 Società di Tiro la Mendrisiense4D27 Veterani Senior
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132 85Kurzo Erwin 47 Società di Tiro la Mendrisiense2D28 Veterani Senior

132 84Pianezzi Gianni 48 Società tiro Unione Tesserete1D29 Veterani Senior

130 79Demartini Marzio 51 Società Tiratori della Lavizzara1D30 Elite

128 76Denicolà Luigi 52 Società di Tiro Arvigo-San Vittore0D31 Veterani

114 62Dubey François 52 Società di Tiro la Mendrisiense1D32 Veterani Senior

80 80Haas Davide 0 Società Civici Carabinieri Lugano1D33 Elite
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Totale GruppoCognome  Nome Rimborso SocietàCCCat.Rango Categoria età

151 95Malingamba Marco 56 Soc. Tiratori del Lucomagno7E-M1 Seniores

149 93Sacchetti Irene 56 Società di Tiro la Mendrisiense8E-F2 Seniores

148 94Delcò Pio 54 Società di tiro Castello e Campagna4E-F3 Veterani  

148 93Lanzi Alfredo 55 Tiratori Vallemaggia7E-F4 Veterani  

148 92Mistri Maurizio 56 Società di tiro Castello e Campagna8E-F5 Seniores

147 94Robertini Dario 53 Società di tiro Castello e Campagna5E-F6 Veterani Senior

147 94Moretti Ivana 53 Società Tiratori della Lavizzara5E-F7 Seniores

147 91Franciosi Nicola 56 Società Tiratori San Salvatore6E-F8 Seniores

147 91Walser Emil 56 Società Civici Carabinieri Lugano6E-F9 Elite

146 92Mazzucchelli Enzo 54 Società di tiro Castello e Campagna6E-F10 Seniores

146 92Giovanettina Romano 54 Società Tiratori della Lavizzara4E-F11 Veterani Senior

146 91Ferriroli Danilo 55 Società Tiratori di campagna6E-F12 U21

146 90Beffa Damiano 56 Unione Tiratori del Gottardo8E-F13 Seniores

146 88Rastegorac Daniele 58 Società Tiratori della Lavizzara7E-F14 Elite

145 93Soldati Ennio 52 Unione Tiratori del Gottardo6E-M15 Veterani Senior

145 91Barp Bruno 54 Unione Tiratori del Gottardo6E-F16 Seniores

145 91Jurietti Enzo 54 Unione Tiratori del Gottardo2E-M17 Veterani  

144 91Vedova Simone 53 Società Tiratori della Lavizzara5E-F18 Elite

144 90Pellegrini Jonathan 54 Società di tiro La Balernitana5E-F19 Elite

144 90Walser Albert 54 Società Civici Carabinieri Lugano5E-F20 Elite

144 90Foglia Alberto 54 Società Tiratori San Salvatore4E-M21 Veterani  

144 89Vedova Daniele 55 Società Tiratori della Lavizzara4E-F22 Elite

144 89Scaricamazza Italo 55 Società Liberi Tiratori dell´Adula4E-F23 Elite

144 88Cattaneo Marco 56 Soc. Tiratori del Lucomagno5E-F24 Seniores

143 92Rigozzi Ivan 51 Società Tiratori di campagna7E-F25 Elite

143 89Nicoli Giuseppe 54 Tiratori Vallemaggia4E-F26 Seniores

143 86Leoni Adriano 57 Società Tiratori di campagna6E-M27 Veterani Senior
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143 86Mugnai Katia 57 Società Tiratori San Salvatore4E-F28 Seniores

142 90Fasani Daniela 52 Società di Tiro Arvigo-San Vittore4E-F29 Seniores

142 90Cattaneo Ivo 52 Soc. Tiratori del Lucomagno3E-F30 U21

142 86Moretti Alessio 56 Società Tiratori della Lavizzara4E-F31 Elite

141 91Agostini Ermes 50 Unione Tiratori Locarno5E-F32 Veterani Senior

141 91Flückiger Jan 50 Società Civici Carabinieri Lugano2E-F33 U21

141 88Tomamichel Danilo 53 Unione Tiratori del Gottardo4E-M34 Seniores

141 86Bieri Etienne 55 Società Tiratori della Lavizzara4E-M35 Elite

140 89Iametti Rinaldo 51 Soc. Tiratori del Lucomagno3E-F36 Seniores

140 89Galliciotti Karim 51 Società Carabinieri Roveredo3E-F37 U21

140 87Degiorgi Elia 53 Soc. Tiratori del Lucomagno2E-F38 Elite

140 86Forte Corrado 54 Società di Tiro la Mendrisiense5E-F39 Veterani  

139 89Gaggioli Vittore 50 Tiratori Vallemaggia3E-F40 Veterani Senior

139 89Pedrini Kilian 50 Unione Tiratori del Gottardo2E-F41 Elite

139 88Ibranyan Gianluca 51 Società Civici Carabinieri Lugano3E-F42 U21

139 87Moretti Pamela 52 Società Tiratori della Lavizzara4E-F43 U21

139 87Mattei Giorgio 52 Società Tiratori San Salvatore3E-F44 Veterani  

139 84Guarisco Emilio 55 Soc. Tiratori del Lucomagno4E-F45 Elite

138 89Cattaneo Mariagrazia 49 Soc. Tiratori del Lucomagno3E-F46 Seniores

138 87Bulloni Filippo 51 Soc. Tiratori del Lucomagno5E-F47 Elite

138 83Grazioli Fabio 55 Soc. Tiratori del Lucomagno3E-F48 Seniores

138 82Petraglio Zeus 56 Società Tiratori di campagna6E-F49 U21

137 87Sartori Giulio 50 Società Tiratori della Lavizzara3E-F50 Veterani Senior

137 87Moresi Marco 50 Soc. Tiratori del Lucomagno3E-F51 Veterani Senior

137 87Colombo Paolo 50 Società di Tiro la Mendrisiense1E-F52 Seniores

137 87Macchi Mauro 50 Società di Tiro la Mendrisiense1E-F53 Elite

137 86Tavasci Giovanni 51 Società Carabinieri Riunite Grono1E-M54 Seniores

137 85Fasani Stefano 52 Società Carabinieri Riunite Grono0E-M55 Elite

137 83Corasaniti Giuseppe 54 Società Tiratori Biaschesi4E-M56 Veterani Senior

136 87Snider Enrico 49 Società Carabinieri Faidesi2E-M57 Veterani Senior

136 86Bieri Laetitia 50 Società Tiratori della Lavizzara0E-F58 U21
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136 85Della Pietra Walter 51 Tiratori Vallemaggia2E-F59 Veterani Senior

136 85Cattaneo Ferruccio 51 Società Carabinieri Roveredo1E-M60 Veterani Senior

135 88Cardoso Mirko 47 Unione Tiratori del Gottardo2E-F61 Elite

135 87Sala Tiziano 48 Società Civici Carabinieri Lugano3E-F62 U21

135 84Guarisco Reto 51 Soc. Tiratori del Lucomagno2E-F63 Elite

135 83Giuliani Renzo 52 Società Tiratori di campagna2E-F64 Veterani Senior

135 80Rauch Nicola 55 Società di tiro Castello e Campagna4E-F65 Elite

135 80Canepa Rolando 55 Società Tiratori della Lavizzara2E-M66 Elite

133 86Omini Adriano 47 Tiratori Vallemaggia3E-F67 Seniores

133 86Leoni Marco 47 Tiratori Vallemaggia2E-F68 Seniores

133 86Boiani Orazio 47 Società Tiratori di campagna1E-M69 Veterani Senior

132 86Guerra Luigi 46 Tiratori Vallemaggia2E-F70 Veterani Senior

132 80Giuliani Raimondo 52 Società Liberi Tiratori dell´Adula2E-F71 Veterani  

131 82Cremasco Silvia 49 Società di Tiro la Mendrisiense4E-F72 Seniores

130 78Donati Eleonora 52 Società Tiratori della Lavizzara1E-F73 U21

129 76Gloor Ernesto 53 Società di tiro Castello e Campagna2E-F74 Veterani Senior

128 82Jörger Diego 46 Società di Tiro Arvigo-San Vittore1E-F75 U21

127 79Ballinari Nathan 48 Tiratori Vallemaggia1E-F76 Elite

127 73Santoro Fabio 54 Società di Tiro Arvigo-San Vittore3E-F77 U21

126 77Muggiasca Renato 49 Società di tiro Castello e Campagna1E-F78 Veterani Senior

125 76Albertoni Manuele 49 Società Tiratori di campagna1E-F79 Elite

123 73Grino Giancarlo 50 Società Tiratori di campagna1E-F80 U21

118 80Munaro Mattia 38 Società di Tiro Arvigo-San Vittore0E-F81 U21

118 77Boiani Denis 41 Società Tiratori di campagna2E-F82 U15

116 70Zinetti Lauro 46 Tiratori Vallemaggia3E-M83 Seniores

101 71Sartori Nello 30 Tiratori Vallemaggia0E-F84 Veterani  

91 91Parolini Pio 0 Società Carabinieri Riunite Grono4E-F85 Veterani Senior

90 90Gobbi Paolo 0 Società Tiratori di campagna3E-F86 Elite

85 85Maggioni Sergio 0 Unione Tiratori del Gottardo2E-M87 Veterani Senior

85 85Bombelli Andrea 0 Società Civici Carabinieri Lugano2E-F88 Elite

83 83Vedova Giorgio 0 Società Tiratori della Lavizzara1E-M89 Veterani Senior
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73 73Fasani Matteo 0 Società Carabinieri Riunite Grono0E-F90 U21

72 72Lorenzini Celeste 0 Società Carabinieri Riunite Grono0E-F91 U21

69 69Crivellaro Julia Sara 0 Società Tiratori di campagna0E-F92 Elite

68 68Steffen Anton Franz 0 Unione Tiratori La Fraccia1E-F93 Veterani Senior
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36° Tiro amichevole della Lavizzara
6° Memorial Arturo Demartini

03 - 04 - 05 maggio                                   2019

Società Tiratori della Lavizzara

Totale GruppoCognome  Nome Rimborso SocietàCCCat.Rango Categoria età

154 95Cavalli Martino 59 Società Carabinieri Roveredo10A1 U21

146 91Ferriroli Danilo 55 Società Tiratori di campagna6E-F2 U21

142 90Cattaneo Ivo 52 Soc. Tiratori del Lucomagno3E-F3 U21

141 91Flückiger Jan 50 Società Civici Carabinieri Lugano2E-F4 U21

140 89Galliciotti Karim 51 Società Carabinieri Roveredo3E-F5 U21

139 88Ibranyan Gianluca 51 Società Civici Carabinieri Lugano3E-F6 U21

139 87Moretti Pamela 52 Società Tiratori della Lavizzara4E-F7 U21

138 82Petraglio Zeus 56 Società Tiratori di campagna6E-F8 U21

136 86Bieri Laetitia 50 Società Tiratori della Lavizzara0E-F9 U21

135 87Sala Tiziano 48 Società Civici Carabinieri Lugano3E-F10 U21

130 78Donati Eleonora 52 Società Tiratori della Lavizzara1E-F11 U21

128 82Jörger Diego 46 Società di Tiro Arvigo-San Vittore1E-F12 U21

127 73Santoro Fabio 54 Società di Tiro Arvigo-San Vittore3E-F13 U21

123 73Grino Giancarlo 50 Società Tiratori di campagna1E-F14 U21

118 80Munaro Mattia 38 Società di Tiro Arvigo-San Vittore0E-F15 U21

118 77Boiani Denis 41 Società Tiratori di campagna2E-F16 U15

73 73Fasani Matteo 0 Società Carabinieri Riunite Grono0E-F17 U21

72 72Lorenzini Celeste 0 Società Carabinieri Riunite Grono0E-F18 U21
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6° Memorial Arturo Demartini

03 - 04 - 05 maggio                                   2019

Società Tiratori della Lavizzara
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155 98Nesa Mauro 57 Società tiro Unione Tesserete11A1 Veterani  

155 97Mattei Luca 58 Unione Tiratori Monte Ceneri11A2 Veterani  

154 96Beltrami Gianluigi 58 Società Carabinieri Faidesi11A3 Veterani  

153 96Minelli Ermanno 57 Unione Tiratori Monte Ceneri9A4 Veterani Senior

153 94Gianella Sandro 59 Soc. Tiratori del Lucomagno9A5 Veterani  

152 95Gianella Maurizio 57 Società Carabinieri Faidesi8A6 Veterani  

152 94Pagani Giordano 58 Società di Tiro la Mendrisiense9A7 Veterani  

151 93Fasani Rodolfo 58 Società di Tiro Arvigo-San Vittore9A8 Veterani

150 94Antonello Guido 56 Società di Tiro la Mendrisiense7A9 Veterani Senior

149 94Cattani Brenno 55 Unione Tiratori Monte Ceneri7A10 Veterani Senior

149 94Biermann Michel 55 Società Carabinieri Faidesi6A11 Veterani  

149 93Imperatori Daniele 56 Società Carabinieri Faidesi8A12 Veterani  

148 95Brenna Angelo 53 Società di tiro La Balernitana7D13 Veterani  

148 94Delcò Pio 54 Società di tiro Castello e Campagna4E-F14 Veterani  

148 93Lanzi Alfredo 55 Tiratori Vallemaggia7E-F15 Veterani  

147 95Bonoli Andrea 52 Società Carabinieri Faidesi5D16 Veterani  

147 94Robertini Dario 53 Società di tiro Castello e Campagna5E-F17 Veterani Senior

146 96Bernaschina Bernardo 50 Società di Tiro la Mendrisiense7A18 Veterani  

146 94Bianchi Mario 52 Società di tiro La Balernitana5A19 Veterani  

146 93Denicolà Renzo 53 Società di Tiro Arvigo-San Vittore5D20 Veterani Senior

146 92Giovanettina Romano 54 Società Tiratori della Lavizzara4E-F21 Veterani Senior

145 93Soldati Ennio 52 Unione Tiratori del Gottardo6E-M22 Veterani Senior

145 91Jurietti Enzo 54 Unione Tiratori del Gottardo2E-M23 Veterani  

145 89Canonica Igeo 56 Società tiro Unione Tesserete6A24 Veterani Senior

144 90Foglia Alberto 54 Società Tiratori San Salvatore4E-M25 Veterani  

144 89Sciolli Bernardo 55 Società Tiratori Santa Maria5A26 Veterani Senior

143 89Petrimpol Dante 54 Società di Tiro Arvigo-San Vittore8D27 Veterani
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143 89Malagoni Franco 54 Società tiro Unione Tesserete4A28 Veterani Senior

143 89Vanoni Ennio 54 Unione Tiratori del Gottardo4D29 Veterani  

143 88Tomatis Mario 55 Società di Tiro Arvigo-San Vittore5D30 Veterani

143 87Dolfini Giuseppe 56 Società Carabinieri Faidesi5D31 Veterani  

143 87Buloncelli Giorgio 56 Unione Tiratori del Gottardo5D32 Veterani  

143 86Leoni Adriano 57 Società Tiratori di campagna6E-M33 Veterani Senior

143 86Lombardi Renzo 57 Società Carabinieri Faidesi5A34 Veterani Senior

142 91Jametti Alfredo 51 Soc. Tiratori del Lucomagno3A35 Veterani  

142 90Moriggia Franco 52 Società Tiratori Santa Maria3A36 Veterani Senior

142 88Manetti Luciano 54 Unione Tiratori Monte Ceneri3D37 Veterani Senior

142 87Ferrari Floriano 55 Società Tiratori di campagna2D38 Veterani Senior

141 91Agostini Ermes 50 Unione Tiratori Locarno5E-F39 Veterani Senior

141 88Hachen Alberto 53 Società di tiro La Balernitana2A40 Veterani  

140 86Forte Corrado 54 Società di Tiro la Mendrisiense5E-F41 Veterani  

139 94Papa Paolo 45 Società di Tiro Arvigo-San Vittore6D42 Veterani Senior

139 89Gaggioli Vittore 50 Tiratori Vallemaggia3E-F43 Veterani Senior

139 87Mattei Giorgio 52 Società Tiratori San Salvatore3E-F44 Veterani  

138 85Ritter Hans 53 Unione Tiratori Locarno3D45 Veterani  

138 82Zoldan Pierluigi 56 Società Tiratori di campagna6D46 Veterani Senior

137 87Sartori Giulio 50 Società Tiratori della Lavizzara3E-F47 Veterani Senior

137 87Moresi Marco 50 Soc. Tiratori del Lucomagno3E-F48 Veterani Senior

137 83Corasaniti Giuseppe 54 Società Tiratori Biaschesi4E-M49 Veterani Senior

136 87Snider Enrico 49 Società Carabinieri Faidesi2E-M50 Veterani Senior

136 85Della Pietra Walter 51 Tiratori Vallemaggia2E-F51 Veterani Senior

136 85Cattaneo Ferruccio 51 Società Carabinieri Roveredo1E-M52 Veterani Senior

135 83Giuliani Renzo 52 Società Tiratori di campagna2E-F53 Veterani Senior

134 78Rusconi Sergio 56 Società di Tiro la Mendrisiense4D54 Veterani Senior

133 86Boiani Orazio 47 Società Tiratori di campagna1E-M55 Veterani Senior

132 86Guerra Luigi 46 Tiratori Vallemaggia2E-F56 Veterani Senior

132 85Kurzo Erwin 47 Società di Tiro la Mendrisiense2D57 Veterani Senior

132 84Pianezzi Gianni 48 Società tiro Unione Tesserete1D58 Veterani Senior
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132 80Giuliani Raimondo 52 Società Liberi Tiratori dell´Adula2E-F59 Veterani  

129 76Gloor Ernesto 53 Società di tiro Castello e Campagna2E-F60 Veterani Senior

128 76Denicolà Luigi 52 Società di Tiro Arvigo-San Vittore0D61 Veterani

126 77Muggiasca Renato 49 Società di tiro Castello e Campagna1E-F62 Veterani Senior

114 62Dubey François 52 Società di Tiro la Mendrisiense1D63 Veterani Senior

101 71Sartori Nello 30 Tiratori Vallemaggia0E-F64 Veterani  

91 91Parolini Pio 0 Società Carabinieri Riunite Grono4E-F65 Veterani Senior

85 85Maggioni Sergio 0 Unione Tiratori del Gottardo2E-M66 Veterani Senior

83 83Vedova Giorgio 0 Società Tiratori della Lavizzara1E-M67 Veterani Senior

68 68Steffen Anton Franz 0 Unione Tiratori La Fraccia1E-F68 Veterani Senior
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151 94Schmid Sara 57 Società tiro Unione Tesserete8A1 Seniores

149 93Sacchetti Irene 56 Società di Tiro la Mendrisiense8E-F2 Seniores

147 94Moretti Ivana 53 Società Tiratori della Lavizzara5E-F3 Seniores

144 92Morandi Valeria 52 Unione Tiratori Locarno4D4 Seniores

143 86Mugnai Katia 57 Società Tiratori San Salvatore4E-F5 Seniores

142 90Fasani Daniela 52 Società di Tiro Arvigo-San Vittore4E-F6 Seniores

141 88Galliciotti Souad 53 Società Carabinieri Roveredo3A7 Seniores

139 87Moretti Pamela 52 Società Tiratori della Lavizzara4E-F8 U21

138 89Cattaneo Mariagrazia 49 Soc. Tiratori del Lucomagno3E-F9 Seniores

136 86Bieri Laetitia 50 Società Tiratori della Lavizzara0E-F10 U21

131 82Cremasco Silvia 49 Società di Tiro la Mendrisiense4E-F11 Seniores

130 78Donati Eleonora 52 Società Tiratori della Lavizzara1E-F12 U21

69 69Crivellaro Julia Sara 0 Società Tiratori di campagna0E-F13 Elite
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